Portaria nº 035,
de  23 de agosto de 2021.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto
Catarinense (UNIPLAC), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art.1º-  Constituir Comissão de Avaliação dos Projetos de Pesquisa, de acordo com o
item 8.1.1  do  Edital  059/2021,  de  11  de  agosto  de  2021,  com os  seguintes
membros:

Lilia Aparecida Kanan
Anelise Viapiana Masiero

Cleonice Gonçalves da Rosa
Jaime Farias Dresch

Lucia Ceccato de Lima

Art.2º  -  As atividades da Comissão deverão ser desempenhadas em horário normal de
trabalho na Instituição.

Art.3º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor